
BUS 3 Wagram
Zug Ankunft von Wien FJB 10:03

Absdorf Bahnhof 10:10

Tiefenthal Großweikersdorf (Ehmoser) 10:19 11:40 13:44 15:02 17:17

Zaußenberg Schmidabrücke (Fritz) 10:23 11:44 13:48 15:06 17:21

Oberstockstall Abzw. Schlossbergstr. (Fritsch) 10:35 11:56 14:00 15:18 17:33

Großriedenthal Kreisverkehr (Diwald, Schuster) 10:43 12:04 14:08 15:26 17:41

Fels Weingut Parkplatz Friedhof (Leth) 10:51 12:12 14:16 15:34 17:49

Feuersbrunn Abzw. Kellergasse (Ott) 10:56 12:17 14:21 15:39 17:54

Langenlois Holzplatz 11:07 12:28 14:32 15:50 18:05

Umstieg in Bus 2 Grün (Kamptal)

Tiefenthal Großweikersdorf (Ehmoser) 11:37 12:58 15:02 16:20

Absdorf Bahnhof 18:35

Zug Abfahrt nach Wien FJB 18:50

2

Weitere Infos: tourdevin.at

. TOUR 
DE VIN 4. – 5. Mai 04

SHUTTLEBUS


